
Министерство образования и науки Самарской области
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
городского округа Отрадный»

09 20 d j г.
П Р И К А З

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-03 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 
России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», Порядком приема 
воспитанников в СРД ГБОУ школы-интерната г.о. Отрадный, Уставом, на 
основании заявления родителей (законных представителей), заключений 
ТПМПК г. Отрадный,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число воспитанников Службы ранней диагностики и 
коррекции развития детей от 0 до 3 лет следующих детей:

№ Ф.И.О. ребенка Дата № Дата
п/ рождения заключения зачисления
и ТПМПК
1. Аниксон Алиса Артемовна 05.10.2022 №879 25.09.2023
2. Бурметьева Василиса Олеговна 26.07.2022 №825 25.09.2023
3. Великодный Лев Антонович 19.06.2022 №827 25.09.2023
4. Гайсин Данияр Русланович 03.08.2021 №801 25.09.2023
5. Г алимова Аделина Рамилевна 05.102021 №795 25.09.2023
6. Г ареев Артем Рафаилевич 03.07.2022 №832 25.09.2023
7. Гареев Тимофей Рафаилевич 03.07.2022 №833 25.09.2023
8. Григорьев Илья Сергеевич 05.04.2022 №820 25.09.2023
9. Денисов Артем Дмитриевич 27.05.2022 №784 25.09.2023
10. Жданова Ева Александровна 17.01.2022 №776 25.09.2023
11. Конюкаев Артур Ринатович 02.04.2022 №826 25.09.2023
12. Лебакина Алина Михайловна 15.08.2022 №790 25.09.2023
13. Лысенко Ростислав Романович 26.12.2021 №783 25.09.2023
14. Морозов Савелий Вадимович 31.12.2021 №603 25.09.2023
15. Ненашев Максим Александрович 14.12.2021 №793 25.09.2023
16. Оренбурова Алиса Валерьевна 04.12.2021 №780 25.09.2023
17. Павлов Андрей Евгеньевич 17.08.2022 №821 25.09.2023
18. Просвиркина Алиса Николаевна 30.06.2022 №789 25.09.2023
19. Сапунова Александра Александровна 27.07.2022 №849 25.09.2023



20. Семенова Ева Витальевна 11.10.2022 №791 25.09.2023
21. Симакова Виктория Александровна 08.02.2022 №779 25.09.2023
22. Шемонаева Элла Антоновна 10.11.2021 №811 25.09.2023
23. Щербакова Арина Артемовна 02.03.2022 №781 25.09.2023

2. Старшему воспитателю СРД Перепечаевой С.Н. разместить в трехдневный 
срок реквизиты приказа, количество зачисленных детей на официальном 
сайте Учреждения в сети Интернет и сформировать личные дела 
воспитанников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ 
школы-интерната 
г. о. Отрадный

Е.А. Андреев

С приказом ознакомлен(а): 
Перепечаева С. Н./

Исп. Перепечаева С.Н. 
Тел. 8 (927) 017-34-33


		2023-09-25T10:18:33+0400
	008c5f6537686860d0
	Андреев Е.А.




